Cemzüra Jvlurtícíyaf {e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

l

'I

ExcELENrisstruo SENHoR PRESIDENTE DA

VEREADORES DO TVIUI.IIC|PIO DE BARREIRAS/BA.

cÂruann DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovação do

Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte

indicação:

..INDICA QUE SEJA FEITA A REFORMA DA ESCOLA CAIC MURILIO DE

AVELLAR HINGEL."

JUSTIFICATIVA

A referente propositura se dá, no intuito de proporcionar um ambiente seguro,

Com estrutura apropriada para os estudantes.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2023.

,. 1'-t'
')

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA
,

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Câmara i;l;r"lii'
a

\
I

i uu üüiiiÇira§

varlp
.J..11

Camara fulurtícíyaf fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

'i t:

Exceleruríssuvto sENHoR pRESTDENTE DA cÂruana DE
VeReRooRES Do wtutlcípto DE BARRETRAS/BA.
ai
!,:

fl Vereadora abaixo-assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excerência que, apos deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte indicação:

i.INDICA QUE SEJA A REQUALIFICAÇÃO ASrÁITICA NA RUA GILDÁSIO
MUNIZ BARRETO, NO BAIRRO BARREIRINHAS"

JUSTIFICATIVA

i.

A referente propositura se dá, no intuito de proporcionar um ambiente seguro,
pa qual proporcíonará conforto e comodidade aos moradores.

,\'Sala das SessÕes, 1g de Abril de 2023.
Câmara Municipar oe Éjarr,:riao

Protocolo no_§9à_
rr_<g/ lL,"ef,.às oSl@ troras

A"-^J4 ANÊ'ylq
ffi

I

CARMELIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouüdoria : 0800-075-8 I 0 I

Aprov',aPo, c

dia:..í..\.1::
pc

Camcüra Ivluytícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: L6.25 6.893/0001 -70

ExcELENrissuvto sENHoR pRESTDENTE DA

VEREADORES DO IVIUI.IIC|PIO DE BARREIRAS/BA.

Câmara MuniciPal de Barreiras
Protocolo no-G=|l-

cÂrulRn DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito a seguinte
indicação.

..INDICA QUE SEJA FEITA A REFORMA DOS QUIOSQUES DO
RESIDENCIAL SÃO FRANCISCO"

JUSTIFICATIVA

A necessidade de reforma dos quiosques se dá pois não estão em condiçÕes
de uso, pois os moradores necessitam para realizar atividades extra
curriculares e cursos de capacitação profissional.

l

Sala das Sessões, 24 de abril. de 2023.

LJVr.r

,aarY
CARMELIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

ão C-o

*ã*^<

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01

iii

Côynara Jvturtícíyat íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

Cârnata ''";;;;1r-:;
d' ijeiJaf reiraS, çi!T","3i",1r=fu"

'
n |.=.>.:.-.-=; ----.- ^

---Ke"'l'&-{YÊsM--
excelerutíssrrtao sENHoR pREstDENTE DA cÂmeRa DE

vEREADoRES oo ntturutcípro DE BARREIRAs/BA.

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito a seguinte
indicação:

"soltcrrnçÃo DE coNTAtNER DE Ltxo eARA o REstDENctAL sÃo
FRANCISCO"

JUSTIFICATIVA

'i'

Os lixos estão sendo jogados nas ruas e esquinas, pois não tem um lugar
adequado para a coleta, pois quando chove tem um alto nível de enchente
dgcorrente aos resíduos que entope os bueiros .

Sala das Sessões, 24 de abril. de 2023.

Apro
dia: ' .-'

pÜii,t|«t.L.

CARMÉLIA DE SOUZA

Vereadora PP

,."\

CARVALHO

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101